АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ШЕСТАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2021 № 09-п
               с.Шестаковка

 О постановке на баланс администрации муниципального образования Шестаковский  сельсовет    объекты недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, решения Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет от  29.05.2012 № 13/90-рс "Об утверждении перечня автомобильный дорог", поставить на баланс администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской объекты недвижимого имущества:
1. Поставить  объекты недвижимого имущества указанные в приложение к настоящему постановлению на баланс администрации  муниципального образования Шестаковский сельсовет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                                      О.Н.Попова
Разослано: администрации района, прокуратуре района.
                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению

                                                                                            № 09-п от 19.02.2021

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта муниципального образования Шестаковский сельсовет
	№/п
	Наименование
	идентификационный номер
	Протяженность, км
	Сумма ,руб.

	1.
	Автомобильная дорога  ул.Каранайская с.Шестаковка

	0,457

	0,46

	2.
	Автомобильная дорога ул. Заречная  с.Шестаковка

	0,478
	0,48

	3.
	Автомобильная дорога  ул. Западная с.Шестаковка

	0,339
	0,34

	4.
	Автомобильная дорога  ул.Школьная с.Шестаковка

	0,043
	0,04

	5.
	Автомобильная дорога  ул.Центральная с.Шестаковка

	1,456
	1,45

	6.
	Автомобильная дорога  ул.Центральная с. Баширово

	0,815
	0,81

	7.
	Автомобильная дорога  ул.Первомайская с.Баширово

	0,357
	0,36

	8.
	Автомобильная дорога  ул.Новая с.Баширово

	0,309
	0,31

	9.
	Автомобильная дорога  ул.Мостовая с.Баширово

	0,268
	0,27

	10.
	Автомобильная дорога  ул.Садовая с.Баширово

	0,558
	0,56

	11.
	итого

	5,08
	5,08